ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:       /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Thành, ngày        tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

Về việc triển khai công tác rà soát, thống kê đàn chó

và tiêm phòng vắc xin Bệnh dại năm 2024

Thực hiện công văn số 624/UBND ngày 01 tháng 4 năm 2024 của ủy ban

nhân dân huyện Ba Tơ. Về việc thực hiện nghiêm công tác phòng, chống bệnh dại

trên địa ban huyện.

Nay UBND xã Ba Thành xây dụng kế hoạch lịch đi ra soát, thống kê số liệu

đàn chó nuôi và tiêm phòng vắc xin bệnh dại năm 2024 tại các thôn, tổ toàn xã cụ thể

như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 24 tháng 4 đến ngày 28 tháng  4 năm 2024

TT Thôn Tổ Thời gian tiêm Người thực hiện Ghi chú

01 Làng Teng

Đèo Lâm

24/4/2024

Phạm Văn Thu

Phạm Văn Lam

Phạm Văn Đặc

Phạm Văn Đậu

Trần Thị Lại

Phạm Văn Sơn

Làng Teng

Kà La Thú y xã

02 Trường An

Trường An

25/4/2024

Thôn

trưởng

Hóc Kè
Thôn

trưởng

03 Huy Ba 1

Gò Ôn

26/4/2024

Thôn

trưởng

Huy Ba
Thôn

trưởng

Bãi Ri
Thú y

thôn

04 Huy Ba 2
Choa Liêm

27-28/4/2024

Bằng Chai

2. Địa điểm tiêm: 4 thôn trên toàn xã.

3. Loại vắc xin sử dụng: Vắc xin Bệnh dại: 40 liều. (Kinh phí tiêm phòng chủ

nuôi chó chi trả 40.000đ/1 liều/con)

4. Tổ chức thực hiện:

4.1. Đề nghị Mặt trận, Hội đoàn thể, các thôn, tuyên truyền thông báo cho các

hộ nuôi trên địa bàn minh quản lý biết để thực hiện ra soát, thống kê đàn chó nuôi và

tiêm phòng vắc xin bệnh dại.

Trên đây là kế hoạch phối hợp triển khai tiêm phòng vắc xin bệnh dại và

thống kê số liệu đàn vật nuôi năm 2024 trên địa bàn xã Ba Thành./.

Nơi nhận:
- TTDVNN huyện Ba Tơ;
- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể;

- Thôn trưởng BCT MT thôn;

- CB Thú y xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-04-23T15:07:14+0700

		2024-04-23T16:06:42+0700

		2024-04-23T16:06:42+0700

		2024-04-23T16:06:42+0700